LIGA MUNICIPAL DOMINICANA
EJECUCION DE LAS METAS FISICAS FINANCIERAS
1er. SEMESTRE DEL ANO 2022 (ENERO-JUNIO)

Formulacion realizada

Trimestre 1

Trimestre 2

Trimestre 3

Trimestre 4

Meta formulada

Meta lograr

Monto financierd

Meta lograr |Monto financig

Meta lograr

Monto financiero

Meta logrdMonto financiero

Producto 1

6501- S Autoridades municipales reciben
acompafiamiento y asesoria técnica en
generacion de politicas publicas segun
mejores practicas internacionales

25%(35.000.000,00

25%135.000.000,0¢

15%

25.000.000,00

10%]16.407.412,00

Producto 2

6502-S Servidores publicos municipales
reciben formacioén y capacitacion en la
prestacion de servicios municipales
estandarizados y de calidad

20%(5.000.000,00

15%14.500.000,00

15%

4.500.000,00

10%

3.300.000,00

Ejecucion realizada 1er. semestre

Presupuesto inicial

F’resupuesto vigente

§egundo semestre 2|

Ejecutado

porcetanje de ejecucion

Producto 1

6501- S Autoridades municipales
reciben acompainamiento y asesoria
técnica en generacion de politicas
publicas seguin mejores practicas
internacionales

106,407,412.00

106,407,412.00

70,000,000.00

4,236,943.48

6%

Producto 2

6502-S Servidores publicos
municipales reciben formacién y
capacitacion en la prestacion de

servicios municipales estandarizados
y de calidad

17,300,000.00

17,300,000.00

9,500,000.00

2,859,527.97

30%




