LIGA MUNICIPAL DOMINICANA EJECUCION DE LAS METAS FISICAS FINANCIERAS 1er. SEMESTRE DEL AÑO 2022 (ENERO-JUNIO)

Formulación realizada		Trimestre 1		Trimestre 2		Trimestre 3		Trimestre 4	
	Meta formulada	Meta lograr	Monto financiero	Meta lograr	Monto financie	Meta lograr	Monto financiero	Meta logra	Monto financiero
Producto 1	6501- S Autoridades municipales reciben acompañamiento y asesoría técnica en generación de políticas públicas según mejores prácticas internacionales	25%	35.000.000,00	25%	35.000.000,00	15%	25.000.000,00	10%	16.407.412,00
Producto 2	6502-S Servidores públicos municipales reciben formación y capacitación en la prestación de servicios municipales estandarizados y de calidad	20%	5.000.000,00	15%	4.500.000,00	15%	4.500.000,00	10%	3.300.000,00
	•				•		•		•

Ejecucion realizada 1er. semestre		Presupuesto inicial	Presupuesto vigente	Segundo semestre 2	Ejecutado	porcetanje de ejecucion
	6501- S Autoridades municipales					
	reciben acompañamiento y asesoría					
	técnica en generación de políticas					
	públicas según mejores prácticas					
Producto 1	internacionales	106,407,412.00	106,407,412.00	70,000,000.00	4,236,943.48	6%
	6502-S Servidores públicos					
	municipales reciben formación y					
	capacitación en la prestación de					
	servicios municipales estandarizados					
Producto 2	y de calidad	17,300,000.00	17,300,000.00	9,500,000.00	2,859,527.97	30%

LIC DAMEL URENA MITCHEL NICIPAL ENCARGADO DE PRESUPUESTO DE LA LMD.